
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Zadavatel:    Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

    IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

 

ZMĚNA ZADÁVACÍ  
DOKUMENTACE Č. 5 

 
 

Zadavatel veřejné zakázky tímto v souladu s § 98zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“) uveřejňuje změnu zadávací dokumentace. Zadavatel prodlužuje 
lhůtu plnění zakázky a mění čl. 6 zadávací dokumentace takto: 
 

6 Lhůta a místo plnění veřejné zakázky 
 
Lhůta pro plnění zakázky:  
a) předání a převzetí staveniště 
K předání a převzetí staveniště musí dojít 5 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy 

zhotoviteli. 

 

b) zahájení stavebních prací 
K zahájení stavebních prací musí dojít  10 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště. 

Provádění nových vnějších svislých hydroizolací spodní stavby v úrovni 1. PP včetně výměny 

anglických dvorků a provedení drenáže bude zahájeno nejdříve po vydání stavebního povolení k těmto 

pracím. 

 

c) zahájení přejímky díla 
Zhotovitel se zavazuje připravit dílo k zahájení přejímky nejpozději do  31. května 2022. O zahájení a 

ukončení přejímky smluvní strany sepíší zápis. Zhotovitel potvrdí objednateli nejpozději 5 pracovních 

dnů předem, ke kterému dni bude dílo připraveno k zahájení přejímky díla. 

 
d) provedení díla - dokončení prací  
Přejímka díla potrvá nejdéle 60 kalendářních dnů ode dne jejího zahájení. Výsledkem přejímky bude: 

a.) převzetí díla bez vad a nedodělků, nebo 

b.) převzetí díla s drobnými vadami a nedodělky, které nebrání užívání díla. Objednatel písemně určí 

zhotoviteli lhůtu, ve které je nutno vady a nedodělky odstranit. Tato lhůta bude uvedena v protokolu o 

předání a převzetí stavby nebo její části. 

 

e) lhůta pro předání aktualizovaného časového a finančního harmonogramu stavby objednateli: 
10 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí staveniště. 

 

f) lhůta pro zaškolení obsluhy technologií, včetně prověření funkčnosti instalovaných zařízení a 
systémů: bude provedeno před předáním díla objednateli písemným zápisem. Objednatel bude k 

zaškolení vyzván nejpozději 5 pracovních dnů před dokončením prací. 

 

Místo plnění zakázky:  

Technická univerzita v Liberci, budova F2 

Husova 1290/75, Liberec 1 

p.p.č. 2859/1. 2859/2, k.ú. Liberec (682039) 

 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 111,  zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

V souladu s touto změnou zadávací dokumentace se mění i čl. V. 5.1. smlouvy o dílo takto: 

 

I.  
Termíny plnění 

5.1. Zhotovitel je povinen řádně provést dílo v níže uvedených termínech: 

a) předání a převzetí staveniště 
K předání a převzetí staveniště musí dojít do 5 kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy 

objednatele zhotoviteli. Objednatel je oprávněn doručit zhotoviteli výzvu k převzetí staveniště 

nejdříve ke dni nabytí účinnosti této smlouvy. 
  

b) zahájení stavebních prací 
K zahájení stavebních prací musí dojít do 10 kalendářních dnů ode dne předání a převzetí 

staveniště. Provádění nových vnějších svislých hydroizolací spodní stavby v úrovni 1. PP včetně 

výměny anglických dvorků a provedení drenáže bude zahájeno nejdříve po vydání stavebního 

povolení k těmto pracím. 
  

c) zahájení přejímky díla 
Zhotovitel se zavazuje připravit dílo k zahájení přejímky nejpozději do 31. května 2022. Dílo se 

považuje za způsobilé zahájení přejímky za podmínek uvedených v odst. 6.4. této smlouvy. O 

zahájení a ukončení přejímky a dokončení, příp. provedení díla nebo jeho části smluvní strany sepíší 

protokol o předání a převzetí díla. Zhotovitel potvrdí objednateli alespoň 5 pracovních dnů předem, 

ke kterému dni bude dílo připraveno k zahájení přejímky díla (ve smyslu odst. 6.4.1. této smlouvy). 
 

d) provedení díla  
Přejímka díla potrvá nejdéle 60 kalendářních dnů ode dne jejího zahájení, tj. dílo bude provedeno 

do 30. července 2022.  

Výsledkem přejímky bude: 

a.) převzetí díla bez vad a nedodělků, nebo 

b.) převzetí díla s drobnými vadami a nedodělky, které nebrání užívání díla (ve smyslu odst. 6.4.3. 

této smlouvy). Objednatel písemně určí zhotoviteli lhůtu, ve které je nutno vady a nedodělky ve 

smyslu odst. 6.4.3. této smlouvy odstranit, tato lhůta bude uvedena v protokolu o předání a převzetí 

stavby nebo její části. 
 

e) lhůta pro předání aktualizovaného časového a finančního harmonogramu stavby 
objednateli 

do 10 kalendářních dnů od předání a převzetí staveniště. 
 

f) lhůta pro zaškolení obsluhy technologií, včetně prověření funkčnosti instalovaných zařízení 
a systémů: bude provedeno před předáním díla objednateli písemným zápisem. Objednatel bude 

k zaškolení vyzván nejpozději 5 pracovních dnů před dokončením prací. 

 

Upravený návrh smlouvy je přílohou této změny zadávací dokumentace. 
 
 

Vzhledem k této změně zadávací dokumentace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 21. 
5. 2021 do 10:00 hodin, tedy na celou původní délku.  

 

V Liberci dne 22. 4. 2021                      Za zadavatele: RNDr. Ivana Večeřová  

 

Přílohy:  P2 – Smlouva o dílo 


